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Campo Scuola CONI - pista e pedane in sport-turf

Cronometraggio manuale a cura della F.I.Cr. (sezione F. Perciabosco di

Cielo coperto, leggero vento, temperatura iniziale (ore 9,00) 12°
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Sal

CAPUTO Giuseppe
GIANNOCCOLO Giovanni
CAUDULLO Sebastiano
STERLINI Giorgio
SCIMONE Chico
MACCARRONE Antonino

to in alto

M40 - 1) DE LEO Roberto

Getto del peso
M20 - 1) DISTEFANO Davide
M30 - 1) D'URSO Carmelo
M35 - 1) TOMASELLO Giuseppe
M40 - 1) DE LEO Roberto

2) SERRAGI Rosario
M50 - 1) DISTEFANO Giuseppe

2) MASTROSIMONE Gaspare

M55 - 1) MASCALI Isidoro
M65 - 1) VITANZA Nunzio

W60

Met

- 1) TONAZZQ Teresina

ri 100 I" SERIE
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MARANO Lorena
BRANCATO Rosa

MOTTA Carmela
ROMANO Rosalba
CALVINO Angela Rita
LONGO Agata

II" SERIE

BIFARELLA Renato
GIANNONE Vincenzo
PARRINELLI Antonino
CONSOLI Salvatore
RAGUSA Salvatore
FAZIO Angelo

DFC
ASA
CCA
MCC
TAC
ASA

CMC

MCC
CMC
ASA
CMC
CCA
MCC
TCC
LCM
TAC

UCT

LST
CCA
CCA
UCT
UCT
UCT

TCC
TCC
CMC
CMC
CMC
CMC

Catania)

15'52"0
16'48"0
18'56"0
16'03"0
21'11"5
21'39"3

9,68
7,52
6,02
8,94
7,76
11,51
8,31
10,81
6,12

6,70

14"2
15"8
16"8
17"0
18"2

182

12"8
1248
13"4
14"2
14"4
16"2

ATLETICA LEGGERA
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M45
M55
M50
M60
M80
M70

W20
W20
W20
W40
W35
W30

M35
M35
M50
M40
M40
M60



Metri 100 III" SERIE

B PS I R

FURNARI Salvatore
PASSARO Gaetano
FICHERA Cosimo
CASSANITI Ignazio

Metri 800

1
2
3
4
5
6
7
8
9

FRANCESCHINI Alfio
DI MARTINO Antonio
CASTRO Giuseppe
SAPIENZA Alfio
STRANO Antonino
PRIVITERA Antonino
GIRAFFA Corrado

ZABEO Susanna
SATA Maria

Lancio del disco

M20

M45
M50

M55
M80

W60

- 1) DISTEFANO Davide

- 1) CASELLA Carmelo

- 1) DISTEFANO Giuseppe

2) DESIDERIO Mario

3) MASTROSIMONE Gaspare
MASCALI Isidoro

1) VENTIMIGLIA Natale

- 1) TONAZZO Teresina

Metri 3000
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NOVELLO Francesco
CASTELLI Piero
FISCELLA Francesco
MILAZZO Giovanni

DI MARTINO Francesco
D'AMATO Vito
ZAPPALA' Salvatore
MELITA Luciano
PISTORIO Giuseppe

DE LIQUORI Salvatore
FERRARELLO F.sco Paolo
TOMASELLI Umberto
MELITA Gaetano
CONSOLI Emilio
MARLETTA Alfio
CAMPANELLA Francesco
MUSUMECI Francesca
FRAZZETTO Luigi
D'ANTONI Michele

(2)

CMC
TCC
LCM
CMC

ASA
ASA
CCA
AAC
FSG
FSG
ASA

UCT
UCT

MCC
CMC
MCC
LCM
TCC
LCM
DFC

UCT

LCM
LCM
TCC
UCT
ASA
AAC
AAC
MCC
DFC
EAC
DFC
MCC
TAC
ASA
CMC
UCT
UCT
UCT
MCC

RIUNIONE 5/3/1995

IL GIUDICE

11"2
11"7
12"0
12"4

2122"2
2'24"9
2'40"1
2'41"8
2'42"7
3'0136
3" 19%7
3'28"0
3'57"3

28,74
30,00
40,78
38,50
27,54
N
17,08

17,34

9'36"3
9142u8
9'45"9

10'19"7

10'24"1

10'34"4

10'45"4

10'50"1

10'56"3

11'04"9

11'25"9

11'52"8

12'54"3

13'01"8

13!38n9

13'41"1

15'56"0

16'33"4

17!28"5

ARBITRO
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M20
M20

M35
M30

M20
M30

M50
M5S0
M45
M40

W35
W40

M40
M40
M20
M40
M35
M30
M45
M30
M50
M35
M45
M50
M55
M55
M55
M60
W50
M60
M75



